РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ РАЙОН
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХУМАЛАГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

19.10.2022г.                                             № 8                                             с.Хумалаг

Об избрании земельной комиссии.

Заслушав и рассмотрев информацию главы АМС Хумалагского сельского поселения	Собрание представителей Хумалагского сельского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания
решает:

1. Избрать земельную комиссию в следующем составе:

· Габагков Алан Витальевич – председатель комиссии
· Валиев Альберт Доментьевич
· Гаев Алан Урузмагович
· Цалагов Руслан Казбекович
· Чшиев Валентин Владимирович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хумалагского
сельского поселения:                                                                                    А.Д.Салбиев